
ISSN 1848-7688 

 

 

S L U Ž B E N E  N O V I N E 

 

OPĆINE LOVRAN 

LOVRAN, 12. ožujka 2025. GODINA: XIII BROJ:  4 

 

S A D R Ž A J: 
 

Stranica: 

 

Općinski na čelnik Op ćine Lovran 

 
4. Odluka o imenovanju predstavnika Općine Lovran u stručnom vijeću Centra za poljoprivredu i ruralni 

razvoj PGŽ....................................…………………………………………………………………………....23 

 
 
 

  



Srijeda, 12. ožujka 2025. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 23 - broj 4 

 

4. 

 
Na temelju članka 46. Statuta Općine Lovran („Službene novine PGŽ broj 30/09, 54/12 i „Službene 
novine Općine Lovran broj 2/13, 3/13, 8/14-pročišćeni tekst, 3/18, 7/20 i 3/21) i članka 3. Odluke o 
pristupanju Općine Lovran kao osnivača Centru za poljoprivredu i ruralni razvoj Primorsko goranske 
županije („Službene novine Općine Lovran“ broj 9/19) Općinski načelnik Općine Lovran donosi  

 

ODLUKU  
o imenovanju predstavnika Op ćine Lovran u stru čnom vije ću  

Centra za poljoprivredu i ruralni razvoj PGŽ  
 

 

Članak 1. 
Za predstavnika Općine Lovran u u stručnom vijeću Centra za poljoprivredu i ruralni razvoj PGŽ (dalje: 
Ustanova) imenuje se Ante Bistre iz Medveje, Kali 39A na mandat od dvije godine. 

 

Članak 2. 
Predstavnik Općine Lovran sudjelovat će u radu Stručnog vijeća koje je savjetodavni organ koji 
raspravlja i odlučuje o stručnim pitanjima rada Ustanove u sklopu nadležnosti utvrđenih zakonom, 
Sporazumom i Statutom, daje Upravnom vijeću i ravnatelju mišljenja i prijedloge vezane uz organizaciju 
rada i uvjete za razvitak djelatnosti. Stručno vijeće obavezno daje mišljenje na godišnja izvješća te na 
plan i program rada. 

Članak 3. 
O svom radu predstavnik će redovito izvještavati Općinu Lovran putem Odbora za ruralni razvoj te po 
potrebi tražiti mišljenje o postupanju od nadležnog upravnog odjela u Općini Lovran ili Odbora za ruralni 
razvoj. 
 

Članak 4. 
 

Ova odluka objavljuje se u „Službenim novinama Općine Lovran“, a stupa na snagu osmog dana od 
objave. 

 

Klasa: 029-05/25-01/1 
Ur.broj: 2170-25-02-25-2 
U Lovranu, 4. ožujka 2025.  
 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Bojan Simoni č, mag. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Lovran;  UREDNIŠTVO: Šetalište maršala Tita 41, 51415 

Lovran (051) 291 – 045;  ODGOVORNI UREDNIK: Bojan Simonič;  IZLAZI: Mjesečno i po 

potrebi; NAKLADA: 50 primjeraka;  WEB STRANICA: www.lovran.hr 

 


